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tuulivoimarakentamisen periaatteista Kannuksessa  

 

Jätän eriävän mielipiteen kokouksen käsittelytavasta. Esitin kaupunginhallituksen kokouksessa, että 

kaupunginhallituksen ei pitäisi ottaa kantaa tai edes esittää valtuustolle rajauksia Väli-Kannuksen 

tuulivoimakaavan osalta tai yleensäkään tuulivoimarakentamisen periaatteista, vaan antaa päätös 

valtuustolle, joka 27 jäsenisenä tekee lopullisen päätöksen. Tällöin päätös on tehty laajimmalla 

mahdollisella kokoonpanolla, joka myös edustaa enemmistö kunnan äänestäjistä. 

 

Kaupunginhallituksen kokouksessa esitettiin monia hyviä ajatuksia siitä, millä pelisäännöillä 

tuulivoimaa saa rakentaa Kannukseen. Erkki Huukin esitys virkistysalueiden rauhoittamisesta 

tuulivoimarakentamiselta oli järkevä. Koin kuitenkin kuntalaisten ja valtuuston edun kannalta 

tärkeäksi, ettei kaupunginhallitus olisi erikseen tehnyt valmista esitystä valtuustolle. Olisi ollut 

järkevämpää, että kaupunginhallitus olisi todennut teknisen lautakunnan päätöksen omassa 

kokouksessaan ja ohjannut sen sellaisenaan kaupunginvaltuustolle, jossa istuu 27 valtuutettua. En 

ollut sinällään Erkki Huukin jo kaupunginhallituksessa esittämiä tuulivoiman kaavarajauksia vastaan, 

vaan tekemässäni esityksessä oli kyse periaatteesta, että valtuuston on päätettävä näin tärkeästä 

asiasta 27 valtuutetullaan, eikä sitä ennen 9-henkisellä kaupunginhallituksella. 

 

Kannuksen kaupunginvaltuuston tehtävänä on Kannuksen strategian mukaan päättää muun muassa 

tuulivoimarakentamisesta ja ohjata prosessia. Päätöstä on hallinnollisesti valmisteltu teknisessä 

lautakunnassa ja nyt kaupunginhallituksessa. Strategian toteuttamisen kannalta onkin tärkeää, että 

valtuusto tarvittaessa vielä hienosäätää kaupunginhallituksessa äänin 6-3 voittanutta esitystä ja 

tarvittaessa antaa linjaukset myös muihin suunniteltaviin tuulivoimarakentamisen kaavoihin. 

Valtuuston on otettava kantaa siihen, mikä on maksimimäärä tuulivoimaloita, joita sallimme 



kuntaamme rakennettavaksi ja eritoten, millä etäisyydellä ne ovat kaupungin keskustasta ja 

virkistäytymisalueista. 

 

Kaupunginhallituksessa nousi kuitenkin kiitettävästi esille se henki, että virkistysalueet 

rauhoitettaisiin tuulivoimarakentamiselta. Itse myös kannatan tätä ajatusta. Onkin tärkeää 

tarkastella tuulivoimarakentamista ensisijaisesti kuntalaisten edun ja toissijaisesti maanomistajien 

kannalta. 
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